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                SZKOLNE  ECHO 
 

14 

stycznia 

"Stok nie dla bałwanów"-zajęcia z zakresu bezpieczeństwa podczas ferii zimowych 

przeprowadzone przez przedstawicieli Komendy Powiatowej Policji w 

Ciechanowie. Zachowanie bezpieczeństwa w Internecie. 

15  

stycznia 

  Zajęcia Akademii Bezpiecznego Puchatka-,, Podsumowanie zasad 

bezpieczeństwa na drodze dla dzieci". 

15 stycznia 

Badanie przesiewowe przed bilansem ucznia klasy III. Rozmowy  indywidualne 

na temat zdrowego stylu życia. Badanie i rozmowy przeprowadzone przez 

pielęgniarkę szkolną p. Aldonę  Justat. 

20 

stycznia 

Bezpiecznie spędzamy ferie zimowe- zajęcia profilaktyczne prowadzone od dnia 

21 stycznia 2020 r. do 07 lutego 2020r..Zachowanie bezpieczeństwa w przestrzeni 

multimedialnej. 

21 stycznia 

 

Uroczystości z okazji Dnia Babci i Dnia Dziadka w klasach 0-3. Występy 

uczniów i wspólny poczęstunek z dziadkami. 

 

29 stycznia    Zebrania z rodzicami  w klasach I-III 

 
 

31 stycznia  Bezpiecznie  spędzamy ferie zimowe- zajęcia multimedialne.     

28 lutego 

Koronawirus-pogadanka na temat przestrzegania podstawowych zasad higieny, w 

tym np. częstego, bardzo dokładnego mycia rąk z użyciem ciepłej wody i mydła. 

Ochrona podczas kaszlu i kichania oraz pozostanie w domu, gdy się jest 

przeziębionym. 

02 marca 
Apel porządkowy - sposoby zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa 

(pogadanka przeprowadzona przez panią pielęgniarkę szkolną) 

03 marca Uroczystość pasowania na czytelnika. 

04 marca 

DZIEŃ OTWARTY SZKOŁY”. Gościliśmy przedszkolaków z ciechanowskich 

przedszkoli wraz z rodzicami. Mali goście zwiedzali szkołę ( bibliotekę, klasy i 

świetlicę), brali udział  w zabawach wykonując ,,Zadania matematyczne”, ,,Tor 

przeszkód”, ,Zadania polonistyczne” i ,,Prace plastyczne”. Po wykonaniu zadań 

dzieci otrzymywały stempelki, którymi uzupełniały ,,Paszport do Pierwszej  

klasy”. Wszyscy zdobyli paszporty (Gratulujemy) i otrzymali ,,słodkie nagrody” 

(ciasteczka z trójką). 

 

05 marca 

Przygotowanie bajki "O Królewnie, która siśę wiecznie nudziła". Przedstawienie 

bajki (4 i 5.03)przedszkolakom z naszej szkoły, oraz przedszkoli miejskich, które 

odwiedziły nasza szkołę w ramach Dni Otwartych.  

06  marca W klasach odbyły się imprezy z okazji Dnia Kobiet ( upominki, 
 

 

 

 



            Kalendarium 
21 marca Pierwszy dzień wiosny 

01-07 kwietnia Tydzień czystości wód 
07 kwietnia Światowy dzień zdrowia 

12 kwietnia Wielkanoc 
13 kwietnia Poniedziałek Wielkanocny 

Kwiecień   Sprawdź swoją wiedzę historyczną 
22  kwietnia Dzień Ziemi 

23 kwietnia Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich 
01 maja Święto Pracy 

02 maja Dzień Flagi Rzeczpospolitej Polskiej 

03 maja Święto Konstytucji 3-Maja 
8 maja: Dzień Bibliotekarza i Bibliotek 

18 maja 100 rocznica urodzin Jana Pawła II 
19 maja obchodzimy Dzień Dobrych Uczynków, czyli święto 

społecznych i bezinteresownych działań  
15 Maja obchodzimy Dzień Niezapominajki  

Maj-  obchody DNI PATRONA naszej szkoły . 

 

Maj - Biblioteka szkolna i gazetka “Małe Orły” zapraszają uczniów do 
wzięcia udziału w czytelniczym przedsięwzięciu: “BY OSIĄGNĄĆ SZCZYT 
STAJEMY NA KSIĄŻKACH,KTÓRE PRZECZYTALIŚMY”. 

 Maj -Test ze znajomości komiksów. 

26 maja Dzień Matki 

01 czerwca Dzień Dziecka                            

05 czerwca Dzień Ochrony Środowiska 

11 czerwca Boże Ciało 

21 czerwca Pierwszy dzień lata 

23 czerwca Dzień Ojca 

26 czerwca zakończenie roku szkolnego 2020/2021 

                Słonecznych, wesołych, ciekawych , udanych i 

                      wspaniałych  wakacji życzy  Redakcja 

 

 

 



                                       ZAGADKI 

Błyszczą jej kropki w promieniach słonka,                Nie miauczą, nie drapią i nie piją mleka 

                                                                                        Na drzewie rosną, gdy zima ucieka …     

gdy się ten owad po łąkach błąka, 

       a nazywa się on... 

                                               Pióra biało-czarne, buciki czerwone. 

                                                  Uciekają przed nim żaby, gdy idzie w ich stronę… 

 

 

Chociaż to miesiąc długi, to najkrócej się nazywa. 

I co roku tym się chlubi, że zielenią świat okrywa. 

Nadchodzi po zimie, 

znasz dobrze jej imię. 

Kroczy w kwiatów pąkach 

i w promieniach słonka.                                        

                                                                                                     Wiosną na drzewie się zieleni, 

                                                                                                          ale opada na jesieni…. 

  Jak ten kwiatek się nazywa, 

co słowo „pan” w nazwie ukrywa?  …         

                                                                                                               

Wietrzyk wiosnę niesie, ciepłe są już ranki. 

A za wioską w lesie zakwitły…  

Przysiadły na topoli, stare gniazdo poznały, 

Dzieciom na powitanie O wiośnie klekotały…. 

                                                       Co buduje każdy ptak, 

by chować pisklęta, 

a tylko kukułka, 

o tym nie pamięta?...  



          WIERSZE   I  RYMOWANKI  O  KSIĄŻKACH  

                                   (napisane przez uczniów z klasy 3 a – maj 2020r.) 

Książki tylko wokół mnie ,                                           Książka to najlepszy wynalazek. 

ciągle  czytać mi się chce                                             Gdy Ci smutno, gdy Ci źle.    

Mogłabym mieć ich aż milion,                                    zajrzyj w książkę – zły humor 

Tysiąc, dwieście i centylion.                                         pryśnie precz. 

W bibliotece jest ich tyle                                              Tam pokonasz smoka 

I fruwają jak motyle.                                                     W mgnieniu oka. 

Każdy chce iść do biblioteki,                                        Zła czarownica- podstępne wilki 

bo książki to dla umysłu leki .                                       dostaną nauczkę od małej   dziewczynki. 

Książki to fantastyczna kraina.                                     Na weselu z Kopciuszkiem zatańczysz, 

                                 Weronika                                        jej rycerzem zostaniesz 

                                                                                           I od króla pół królestwa dostaniesz. 

Są książki małe i duże,                                                                                 Olek Sz. 

a każda z nich zabiera                                            Książki mocno kochamy 

nas w niezapomniane podróże.                           i zawsze o nie dbamy.   

Gdy biorę książkę do ręki,                                     bo dzięki nim nowe  

wnet kończą się moje lęki.                                   przygody przeżywamy, 

Wspaniały czas się zaczyna,                                  a razem z tajemniczymi bohaterami 

wielka przygoda się rozpoczyna.                         świat zdobywamy. 

                         Marysia                                                                                        Jaś 

 

W moim pokoju mam                                                     Codziennie więc czytam sobie 

  regał z książkami,                                                           do poduszki i usypiają          

ale książki nie są po to,                                                    mnie dobre wróżki. 

 aby wycierać  kurz  na nich .                                                                            Tadziu                  
 

 

 



Gdy Ci smutno i źle,                                                             Czytaj książki kiedy chcesz, 

książka zawsze pociąga Cię                                                 bo to bardzo ważna rzecz. 

Nie ma nic cenniejszego,                                                     Czytanie to potęga i 

niż dobra książka drogi kolego.                                         mądrości  wielka księga. 

Dobry komputer, miłe wycieczki,                                      Spójrzcie na mnie 

Ale najlepsze są ciekawe książeczki.                                 czytać lubię i tego nie żałuję. 

                                            Maja                                            Dziś,, Karolcia”, jutro co? 

  Książka kartek ma dość dużo,                                           przeczytam wszystko, 

  wszystkim mądrym one służą.                                          Uwierzcie w to.                  

 Gdy przeczytasz jedną, dwie,                                                                             Julian 

  To polubisz wszystkie je.                                                Książka zawsze uspokoi                                  

     Książka duża, książka mała,                                         i na dobry humor nastroi. 

     A w niej wiedza doskonała.                                         Gdy jestem smutna, 

     Z książką poznasz cały świat,                                        to poczytam ją sobie 

     Gdy ją czytasz jesteś chwat.                                          i polecam też Tobie. 

                       Lena K.                                                                                    Iza 

Książka to jest super sprawa i Ty o tym wiesz,                                   Książkę czyta mały, duży 

Bardzo często jest ciekawa, nawet, gdy coś jesz.                              Wtedy możesz poczuć, 

Możesz zabrać ją nad morze, albo na Mazury.                                  Jakbyś był w podróży. 

Ale nie bierz jej ze sobą, kiedy biegniesz w góry.                               Do innego kraju, świata 

Gdy wyjeżdżasz na wakacje, czytaj w wolnej chwili,                         mogę zabrać tam 

kiedy wrócisz znów do szkoły, będą Cię chwalili.                              Mojego brata. 

                                            Adrian                                                                                Lena P. 

 

                                                                

 

https://www.google.pl/url?sa=i&url=http%3A%2F%2Fwww.zsp4zamosc.edu.pl%2Finne%2Fprze-biegla-ksiazka%2F&psig=AOvVaw3oUa27eVDMQro2dANYjRFh&ust=1590694173607000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCIiD1tzj1OkCFQAAAAAdAAAAABAE


Książki bardzo czytać lubię                                                  Gdy świeci słonce, gdy pada deszcz, 

rano, wieczór i w południe.                                                 książka zawsze  dobra jest. 

Przenoszą mnie w inny świat,                                             Pobudza dzieci do myślenia 

który jest tak wiele wart.                                                      I do konkretnego tworzenia. 

Wyobraźnia działa świetnie,                                                Zawsze  kiedy czytam książkę, 

rzeczywistość przy niej blednie.                                         myślami w innym świecie krążę. 

Dziki Zachód, ogród, pustynia,                                            Książka jest moim przyjacielem, 

magiczny świat, nasza kraina.                                             Takich na całe życie jakich niewiele. 

Tam przebywać chętnie chcę.                                                                       Wiktoria 

Tam książki przenoszą mnie. 

Czytaj więc wytrwałe 

i baw się doskonale. 

                      Hubert                

 

 

 

 

Redakcja: Bożena Wełna z klasą III a, Ewa Bystrek i Dorota Rękawek -biblioteka oraz 

Samorząd Uczniowski klas I-III 

 

 



 

 

 

     Z  ŻYCIA  SAMORZĄDU  KLAS I-III 

   

   Chcemy podziękować  tym przedstawicielom klas II i III, 

którzy pracowali na rzecz Samorządu Klas I-III za wspaniałą 

pracę i zaangażowanie: z klasy III a  Lenie Koncewicz i 

Wiktorii Redwanowskiej, z klasy II b Jankowi Kaniewskiemu, 

Agnieszce Rębowskiej oraz Julce Garnowskiej z III d.                                                                                     

 

      Z okazji nadchodzących wakacji życzymy wszystkim 

uczniom słonecznej pogody, wspaniałych przygód, nowych 

przyjaźni, radości i uśmiechu! 

                                                       Opiekunki Samorządu klas I-III 

      

 

                          


